brief, wordt er vastgesteld dat zij kunnen deelnemen met alle aandelen die zij hebben neergelegd.  

IV.  Verificatie van het aanwezigheidsquorum 

Er blijkt uit de aanwezigheidslijst dat 25.332.574 (waarvan 23.355.662 per stembrief) 

aandelen aanwezig of vertegenwoordigd zijn. 

Bijgevolg blijkt dat 25.332.574 aandelen van de in totaal drieënnegentig miljoen 

vijfhonderddrieënzestigduizend negenhonderdzestig (93.563.960) aandelen, die elk dezelfde 

fractie van het maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap vertegenwoordigen, aanwezig of 

vertegenwoordigd zijn. 

Een eerste buitengewone algemene vergadering, gehouden voor meester Peter Van 

Melkebeke, notaris te Brussel, op 20 april 2017 om 11 uur, kon niet geldig beraadslagen over de

[...]

Dienovereenkomstig zal 

artikel 9 van de statuten van de Vennootschap worden gewijzigd en geherformuleerd als hierna 
volgt: 

"De raad van bestuur mag het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap in één of 
meerdere malen verhogen met een maximumbedrag van negenentwintig miljoen 
honderdzevenenvijftigduizend achthonderdachtenzeventig  euro  vijfenzeventig cent (29.157.878,75 
EUR). 

Binnen het kader van het toegestaan kapitaal mag de raad van bestuur het 
maatschappelijk kapitaal verhogen door inbrengen in geld of in natura, door omzetting van 
reserves, zowel beschikbare als onbeschikbare, al dan niet met uitgifte van nieuwe aandelen.